様式第１号

緑地協定認可（廃止・変更）申請書

○○  年 月 日

都市緑地法第 条第 項の規定により、緑地協定の認可（廃止・変更）を受けたい

ので申請します。

申請代表者氏名          （※）

福岡市長       様

（    局    課）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印が必要です。

１ 緑地協定の名称 緑地協定

２ 緑地協定の区域 福岡市   区 丁目  番  ほか   筆

３ 緑地協定区域の面積 平方メートル

４ 土地所有権者等の人数

土 地の

所有権者

建築物等の所有を目的とする

合  計 地上権者 賃借権者

人 人 人 人

５

緑
地
の
保
全
及
び
緑
化
に
関
す
る
事
項

イ 保全又は植栽する

樹木等の種類

ロ 樹木等を保全又は

植栽する場所及び面積

ハ 保全又は設置する垣

又はさくの構造

ニ 保全又は植栽する樹木

等の管理に関する事項

ホ 修景施設・照明施設に

関する事項

６ その他緑地の保全又は

緑化の推進に関する事項

７ 緑地協定の有効期間

８ 緑地協定に違反した場合

  の措置

９ 緑地協定区域隣接地の区域

（注）

１については協定地域名称か未決定の場合は「○○地区緑地協定」のように記載すること。

２及び９については「○○区○○町○○丁目」のように記載し、別に区域を明示する位置図及び

字図（所有者を記入したもの）を添付すること。

様式第２号

緑地協定認可（廃止・変更）書

認可番号第   号

申請代表者氏名

○○  年  月  日付で申請のあった緑地協定は、都市緑地法第  条第  項の

規定により   します。

○○  年  月  日

福岡市長         （印）

条件

１ 緑地協定の名称 緑地協定

２ 緑地協定の区域 福岡市   区 丁目  番  ほか   筆

３ 緑地協定区域の面積 平方メートル

４ 土地所有権者等の人数

土 地の

所有権者

建築物等の所有を目的とする

合  計 地上権者 賃借権者

人 人 人 人

５

緑
地
の
保
全
及
び
緑
化
に
関
す
る
事
項

イ 保全又は植栽する

樹木等の種類

ロ 樹木等を保全又は

植栽する場所及び面積

ハ 保全又は設置する垣

又はさくの構造

ニ 保全又は植栽する樹木

等の管理に関する事項

ホ 修景施設・照明施設に

関する事項

６ その他緑地の保全又は

緑化の推進に関する事項

７ 緑地協定の有効期間

８ 緑地協定に違反した場合

    の措置

９ 緑地協定区域隣接地の区域

様式第３号

緑地協定同意書

私は、             緑地協定書に同意するとともに、正当な協定権利者

であることの資料を添付いたします。

○○  年  月  日

住所

氏名                      （※）

 ※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印が必要です。

電話

１ 権利関係（ 該当するものを○で囲んで下さい）

土地所有権者   地上権者   賃借権者

２ 敷地面積           ㎡

３ 添付資料  別添のとおり

様式第４号

緑地協定区域隣接地加入認可申請書

○○  年  月  日

都市緑地法第  条第 項の規定により、下記緑地協定区域隣接地を当協定に加入したい

ので申請します。

申請代表者氏名          （※）

福岡市長       様

（    局     課）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印が必要です。

１ 緑地協定の名称 緑地協定

２ 緑地協定の区域 福岡市   区 丁目  番  ほか   筆

３ 緑地協定区域隣接地の区域 福岡市   区 丁目  番  ほか   筆

４ 緑地協定区域の面積

（現在）               ㎡

（加入面積）             ㎡

 合計                ㎡

５ 土地所有権者等の人数

土 地の

所有権者

建築物等の所有を目的とする

合  計
地上権者 賃借権者

 （現在）   人

（加入）   人

  計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

様式第５号

緑地協定区域隣接地加入認可書

認可番号第   号

申請代表者氏名

○○  年  月  日付で申請のあった緑地協定は、都市緑地法第  条第  項の

規定により認可します。

○○  年  月  日

福岡市長         （印）

条件

１ 緑地協定の名称 緑地協定

２ 緑地協定の区域 福岡市   区 丁目  番  ほか   筆

３ 緑地協定区域隣接地の区域

４ 緑地協定区域の面積

（現在）               ㎡

（加入面積）             ㎡

 合計                ㎡

５ 土地所有権者等の人数

土 地の

所有権者

建築物等の所有を目的とする

合  計
地上権者 賃借権者

 （現在）   人

（加入）   人

  計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

（現在）   人

（加入）   人

計     人

様式第６号

緑地協定加入届

私は、            緑地協定に同意するとともに、正当な協定

権利者であることの資料を添付し、当緑地協定に加入いたします。

○○ 年 月 日

住所

氏名                   （※）

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印が必要です。

電話

１ 権利関係

２ 敷地面積           ㎡

３ 添付資料  別添のとおり

（参考様式）

委 任 状

私は、下記の者に○○○○○○○ 緑地協定の申請に関する権限を委任します。

記

代表者

住所 ○○○○○○○○○○

氏名 ○○○○○○

○○  年  月  日

住所○○○○○○○○○○

氏名 ○○○○○○    （※）

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印が必要です。